F ’ Ministerio de Finanzas

del Ecuador

Ejercicio: 2019
Codigo Entidad: 250-0011-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

15/11/2019

22/11/2019

29/11/2019

Sin Asientos Cierre
634-03-03

25000110000

0

0

NO CUR

91444105
91556558
91699946

CLASE

REGISTRO

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR sgina: 1o
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha: 02/12/2019 10:38:02
ECUATORIANA NUCLEO DE LOJA - Reporte: R00819607.rdlc
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 NOVIEMBRE 2019 AL 30 NOVIEMBRE 2019
Viaticos y Subsistencias en el Interior
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE LOJA
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
N DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
4,604.90
SALDO AL 01/11/2019
25000110000000000001003 GONZALO ESPINOZA: Mediante sumilla del Director de la CCENL Lic. Diego 148.56
NaranjoNro. MCYP-CGPGE-19-0071-O, dispone el traslado en el vehiculo institucional
con el secretario de la institucion para un taller en la ciudad de Guayaquil.
25000110000000000001043 JULIO ESPINOZA. Pago por dos dias de viaricos a la ciudad de Guayaquil para 124.80
participar en el taller de diagnostico institucional el dia 12 de noviembre-2019
25000110000000000001074 DIEGO NARANJO HIDALGO: por dos dias de viaticos a la ciudad de Quito para asistir 200.00
al Concurso Nacional de Oratoria y participar en reunién en INMOBILIAR
Subtotal Flujos 473.36
Subtotal por Auxiliares 5,078.26

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

5,078.26
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
4,604.90

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
5,078.26

0.00
5,078.26



