

Código Entidad: 250-0011-0000

Ejercicio: 2019

## REPUBLICA DEL ECUADOR

## CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE LOJA -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

Impreso por: .

SALDO CUENTA

Página: 1 de 1

Fecha: 02/12/2019 10:38:02

Reporte: R00819607.rdlc



5,078.26

Sin Asientos Cierre

DEL 01 NOVIEMBRE 2019 AL 30 NOVIEMBRE 2019

CUENTA	634-03-03		Viáticos y Subsistencias en el Interior				
AUXILIAR 01:	25000110000		CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE LOJA				
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						4,604.90	0.00
						SALDO AL 01/11/2019	4,604.90
15/11/2019	91444105	DAG	25000110000000000001003	GONZALO ESPINOZA: Mediante sumilla del Director de la CCENL Lic. Diego NaranjoNro. MCYP-CGPGE-19-0071-O, dispone el traslado en el vehículo institucional con el secretario de la institución para un taller en la ciudad de Guayaquil.		148.56	0.00
22/11/2019	91556558	DAG	25000110000000000001043	JULIO ESPINOZA. Pago por dos días de viaricos a la ciuc participar en el taller de diagnostico institucional el día 12		124.80	0.00
29/11/2019	91699946	DAG	25000110000000000001074	DIEGO NARANJO HIDALGO: por dos días de viáticos a la al Concurso Nacional de Oratoria y participar en reunión		200.00	0.00
					Subtotal Flujos	473.36	0.00
					Subtotal por Auxiliares	5,078.26	0.00
						Saldo por Auxiliares	5,078.26
					TOTAL CUENTA	5,078.26	0.00